
ДЕПАРТАМЕНТ БЮДЖЕТА И ФИНАНСОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Д - с I мш ж 9и

О внесении изменений в 
Положение о реализации учетной 
политики в Департаменте бюджета 
и финансов Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте бюджета и финансов 
Смоленской области.

п р и к а з ы в а ю :

Внести в Положение о реализации учетной политики в Департаменте бюджета 
и финансов Смоленской области, утвержденное приказом Департамента бюджета и 
финансов Смоленской области от 29.11. 2019 № 138, следующие изменения:

1.В пункте 3.10.6 раздела 3 слова «Иванова Екатерина Ивановна» заменить 
словами «Кованова Вера Васильевна»;

2. В пункте 10 приложения № 1 слова «Консультант (О.В. Ульянова)» 
заменить словами «Младший специалист (В.В. Кованова)».

Начальник Департамента И.А. Савина


